
Janusz Piotrowski. 

Asp  

UCHWAŁA NR =183/2005 

Rady Gminy &wieś  Wielka 

z dnia 29 kwietnia 2005r. 

w sprawie zmian w uchwale Nr XVIII/147/2005 Rady Gminy Zawieś  Wielka z dnia 26 stycznia 2005 r.. 

w sprawie zmian w uchwale dotyczącej przyjęcia do realizacji wieloletniego planu inwestycyjnego 

na podstawie  art.  18 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (/Dz. U. z 2001r. 

Nr 142 poz. 1591, z 2002r. Nr 23 poz. 220, Nr 62 poz. 558, Nr 113 poz. 984, Nr 153, poz. 1271, Nr 214 

poz. 1806, z 2003r. Nr 80 poz. 717, Nr 162 poz. 1568, z 2004r. Nr 102 poz. 1055, Nr 116 poz. 1203, 

Nr 167 poz. 1759/ 

uchwala się, co następuje: 

§1.. Zmienia się  treść  uchwały Nr XVIII/147/2005 Rady Gminy Zlawieś  Wielka z dnia 26 stycznia 2005 

r.. w sprawie zmian w uchwale dotyczącej przyjęcia do realizacji wieloletniego planu inwestycyjnego, 

poprzez zmianę  treści załącznika p,n. Wieloletni Plan Inwestycyjny w latach 2003 - 2006 stanowiącego 

integralną  część  niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się  Wójtowi Gminy Zimieś  Wielka. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlegą  ogłoszeniu w sposób zwyczajowo 

przyjęty na terenie gminy tj. na tablicach ogłoszeń  w Urzędzie Gminy i w sołectwach. 

Przewodniczący Rady Gminy 



Załącznik 
do Uchwały Nr XX/183/2005 
z dnia 29 kwietnia 2005r. 

WIELOLETNI PLAN INWESTYCYJNY W LATACH 2003 — 2006 

Lp. 
Nazwa inwestycji Zakres rzeczowy Koszt inwestycji w zł  Przewidywane źródła finansowe 

2003 2004 2005 2006 
1 Modernizacja drogi w Rozgartach 1447 m 739.515,20 30% - Budżet Gminy 

70% - SAPARD 
2 Modernizacja dróg osiedlowych w Zlejwsi Wielkiej 1225 m 1.134.000,00 Budżet Gminy 

Fundusze Strukturalne 
3 Budowa chodnika - Zławieś  Wielka - Dawieś  Mała 

- Górsk 
Rozgarty 

1125 m 12.000,00 12.000,00 48.000,00 
50.000,00 
40.000,00 

Budżet Gminy, Zarząd Dróg Woj. 
Budżet Gminy 
Budżet Gminy, Zarząd Dróg Kraj. 

4 Budowa drogi gminnej Siemoń  - Rzęczkowo 3657 m 1.550.439,98 1.931.731,56 Budżet Gminy 
Fundusze Strukturalne 

5 Modernizacja ulicy Prostej w Górsku 1050 m 1.010.000,00 Budżet Gminy 
Fundusze Strukturalne 

6 Modernizacja drogi Skludzewo — Toporzysko 2500 m 2.000,000,00 Budżet Gminy 
Fundusze Strukturalne 

7 Modernizacja dróg osiedlowych w Górsku 1950 m 50.000,00 Budżet Gminy 
Fundusze Strukturalne 

8 Budowa sieci kanalizacyjnej - Pędzewo 2415 m 464.321,00 Budżet Gminy 
Fundusze strukturalne 

9 Budowa sieci kanalizacji sanitarnej z pompowniami w Rozgartach 
z przyłączami 

7345 m 1.421.254,50 30% - Budżet Gminy 
70% - SAPARD 

10 Budowa sieci wodociągowej w Rozgartach 
z przyłączami 

7579 ni 614.941,17 30% - Budżet Gminy 
70% - SAPARD 

11 Rozbudowa oczyszczalni w Toporzysku 1 303.000,08 20% - Budżet Gminy 
80% - WFOS 

12 Budowa sieci wodociągowej, kanalizacji sanitarnej oraz przepompowni 
ścieków w Toporzysku i Czamowie 

wodociąg-9,34 km 1.604.700,92 2.407.051,31 Budżet Gminy 
Fundusze strukturalne kanalizacja-20,29km 

13 Budowa sieci kanalizacyjnej w Czamowie z przyłączami 
osiedle „NASZA DOLINA" 

4052 m 1.927.885,85 30% - Budżet Gminy 
70% - SAPARD 

14 Budowa sieci wodociągowej w Czamowie 
osiedle „NASZA DOLINA" 

4427 m 650.288,87 30% - Budżet Gminy 
70% - SAPARD 



Lp. 
Nazwa inwestycji Zakres rzeczowy Koszt inwestycji w zł  Przewidywane źródła finansowe 

2003 2004 2005 2006 
15 Budowa sieci kanalizacyjnej z przyłączami - Przysiek - Blotka 1929 m 424.480,00 Budżet Gminy 

WF08 
16 Budowa sieci wodociągowej z przyłączami - Przysiek - Blotka 1810 m 214,000,00 Budżet Gminy 

Udział  wnioskodawców 
17 Budowa sieci kanalizacyjnej z przyłączami - Górsk 3120 m 315.000,00 Budżet Gminy 

WFOS 
18 Budowa wodociągu - Gutowo 100.000,00 150,000,00 Budżet Gminy 

Udział  wnioskodawców 
19 Odwodnienie osadu czynnego w oczyszczalni w Starym Toruniu 1 120,000,00 Budżet Gminy - 20% 

WF08 - 80% 
20 Rozbudowa oczyszczalni w Starym Toruniu 1 400.000,00 Budżet Gminy - 20% 

WF08 - 80% 
21 Budowa sieci kanalizacji w Czarnym Błocie 280,000,00 250.000,00 

' 
Budżet Gminy - 20% 
WFOS - 80% 

22 Budowa sieci wodociągowej w Czarnym Nocie 100,000,00 r 100.000,00 Budżet Gminy 
Udział  wnioskodawców 

23 Urządzenie boisk sportowych przy Gimnazjum w Górsku 1 907.406,97 
1 107,036,50 

Sektorowy Program Operacyjny 
Budżet Gminy 

24 Wyposażenie sali gimnastycznej w Górsku 1 180,000,00 60% Fundusze strukturalne 
30% Budżet Gminy 
10% Ministerstwo Gospodarki 

25 Budowa ujęcia wody wraz z stacją  uzdatniania i zbiornikiem 
retencyjnym wody pitnej w Czamowie 

1 1.000.000,00 354.200,00 60% Fundusze strukturalne 
30% Budżet Gminy 
10% Ministerstwo Gospodarki 

26 Budowa sali gimnastycznej w Górsku 1 1.016.000,00 Budżet Gminy 
Budżet Państwa 

27 Budowa Gimnazjum w Zlejwsi Wielkiej 1 350,000,00 Budżet Gminy 

28 Budowa oświetlenia dróg gminnych - 100.000,00 Budżet Gminy 

29 _ Budowa ciągów komunikacyjnych przy szkole w Górsku 1 50.000 Budżet Gminy 


	Page 1
	Page 2
	Page 3

